
/ 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Barra do Garças 

DECRETO 1fO 3.G~t DE ~); DE DE 2.015. 
C7 

"Dispõe sobre nomeação de Membros 
da Comissão Intersetorial do Sistema 
de Atendimento Socioeducativo." 

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, 
Sr. ROBERTO ÂNGELO DE FARIAS, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1 o - Ficam nomeados para compor a Comissão Intersetorial do 
sistema de Atendimento Socioeducativo para que seja elaborado o Plano Decenal 
Municipal de Atendimento Socioeducativo de Barra do Garças, os seguintes 
membros: 

a) Secretaria Municipal de Assistência Social: 

Titular: ZITA ANA BRAND 

Suplente: HELOISE G. REZENDE 

b) Secretaria Municipal de Educação: 

Titular: CRISTINA ALVES MOREIRA 

Suplente: GLÁDIS MÁRCIA RODRIGUES LIMA DE MELO 

c) Secretaria Municipal de Esportes e Lazer: 

Titular: JOSÉ CARLOS SALAMONI 

Suplente: RODRIGO MENDES ELIAS 

d) Secretaria Municipal de Saúde: 

Titular: GERLANE FERNANDES DA SILVA 

Suplente: EDUARDO DOS SANTOS VIEIRA 

e) Secretaria Municipal de Cultura: 

Titular: ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO 

Suplente: MARI NEREIDE P. GONZALES 

f) Secretaria Estadual de Educação: 

Titular: SANDRA MARIA ALVES BARBOSA MELO 

Suplente: IRENE FREITAS DA SILVA 



ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Barra do Garças 

g) Centro Regional Socioeducativo de Barra do Garças: 

Titular: YURI DE ABREU FREITAS 

Suplente: ANA PAULA FERNANDES ELIAS 

h) Conselho Tutelar de Barra do Garças: 

Titular: KATIDSCIA ALVES DA SILVA ALMEIDA 

Suplente: EVANI SILVA RESENDE 

i) Delegacia Especializada de Adolescentes de Barra do Garças: 

Titular: LUCIAKA C. SIQUEIRA 

Suplente: ALESSANDRO CHAGAS DE OLIVEIRA 

j) Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso: 

Titular: Dr. MICHEL LOFTI ROCHA DA SILVA 

Suplente: V ANESSA FARIA DE FREITAS 

k) Ministério Público do Estado de Mato Grosso: 

Titular: Dra. NATÁLIA CAROL MANZANO MAGNANI 

Suplente: ANNELYSE CRISTINE CANDIDO SANTOS 

1) Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso: 

Titular: MILTON ANTÔNIO MARTINI FERNANDES 

Suplente: SANDRO ROBERTO MOTA SERRA 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Barra do GarçasjMT, ~~ de ~ 

R~~ DE FARIAS 
Prefeito Municipal 

de 2.015. 


